2015年7月31日

人事異動について

記者各位

人事異動について

当社（社長：杉森　務）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日　付 氏　名 現 新

9月1日 志賀　智 技術部副部長　兼　技術部

技術企画１グループマネージャー

技術部副部長

9月1日 浦　津代志 仙台製油所

計画グループ

仙台製油所

製油２グループマネージャー

9月1日 谷藤　和正 仙台製油所

製油１グループマネージャー

技術部

技術企画１グループマネージャー

9月1日 本田　和久 仙台製油所

製油２グループマネージャー

仙台製油所

製油１グループマネージャー

以上